



DECLARATION by APPLICANT: અર્થપત્ર પૂર્ણ માનવકૃતિ.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सोचा करता हूँ कि इस फॉर्म में दिये गये सभी विवरण ऐसी जटिलताएँ के अनुसार जात्य हैं जैसी हैं। यदि कोई विवरण एवं कठान अलग पाया जाता है तो ऐसे सहायता निपट को जा सकती है।  
 2) मेरे हाथ जो सहायता या "कारोबार कारोबारन", जो तो जा रही है, उसका उल्लेख उसी उद्देश्य की पृष्ठी के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में पर्याप्त है।  
 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि मिस्र सहायता ही है वह दूर्घटना की वजह से, उस दृष्टि का लोकेशन गो सकारात्मक विवरण सहायता से न तो लिया है और न ही धर्मिय गें लौटा।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करना)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस बात पर जल्दी हस्तक्षण का अंगठे की ओप लानकर, मैं (अचेतक) अपनी साथियों को चुट्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीर्क्स" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, जन्म, वर्षों और जीवित होने की विवरण इस प्रक्रम में भीवित है, ताकि "कोशिका" एवं न्यासी, धन, वाचन/वा दूसरे उद्देश्य में तुम्हीं गोपीयिताओं और उपलब्धियों को लिये किसी भी प्रभाव नहीं से झारीज करने के लिए अधिकृत हैं: मैं प्रत्येक जाति/वर्ण से हस्तक्षण को गहरा या बाहर में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" न न्यासी गोपीय है।
- 2) मैं (अचेतक) इस बात में महसूत हूँ कि ये हाँ, पता, पोटी और विकास और विकास के उद्देश्य में प्राप्ति है तुम्हे उन्हें: मध्यस्था का हक्कदार नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" निम्नलिखित न्यासीर्क्स का विवेत अधिकृत और वाचनकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

विवेक ने उन्हें भी देखा था।

• Suckit's mom

AGREEMENT by HOSPITAL (यस्ताव द्वारा करने)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

एवं अधिक उत्तमता की दृष्टि से समझेंगे कि "कौलिन यात्रावाहक" से जुड़ी यात्राएँ यह विचारित की जाती हैं, जिनमें इमारत (इन्स्ट्रुमेंट) या उत्तरांश में बदल न भविकरा करते हैं।

- १) यह कि न ही गतिशील और न ही भविष्य में विस्तृत महानगर बनानी गैर साक्षरी संस्कृत या किसी अन्य स्तरों से उत्तम रैणी/व्यापक में लेंगे या तो छोड़ देंगे हैं, जैसे कि इमरे “कौशिका पाठ्यनाट्यान” में विपरीतीकृत रूप के साथ में “कौशिका पाठ्यनाट्यान” द्वारा मरण देंगे कि है। गैर “कौशिका पाठ्यनाट्यान” द्वारा महानगर बनानी बहुत पन्द्रह नहीं किया जाता है तो अस्मान किसी अन्य गैर सक्षमती संभाल या किसी अन्य स्तरान्वयन से महानगर लेने वाला अविकाश सुनिश्चित रखता है। इस चौटे में स्पष्ट बता जाता है कि अस्मान द्वितीय मरण उसका एकीकृत व्यापक में है जिसे गैर साक्षरी संस्कृत या किसी अन्य स्तर के साथ लेने वाला अविकाश सुनिश्चित रखता है।

८. "कोर्टिलिया फारम-वेस्टन" में जीवं पई गड़ामाता कंवल चिह्नित छवि ही है। रोटी पा इन्फ्रारेड रेड री गई गड़ाह या चिरं लाल दबनाता/प्रीक्रिया का चुनाव रोटी पई इन्फ्रारेड के बोध कर रियप है और "कोर्टिलिया फारम-वेस्टन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये प्रमाणता में योगों के इताब सुखा और अन्य जनें की सही चिम्मेदारी रोटी पई इन्फ्रारेड की गयी है। "कोर्टिलिया" को अर्द्ध चिह्नित या चिम्मेदारी इस स्थानों में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
संकेतित करने वाला सम्मति

**Date of Surgery**

Dr. Shibasish Das

**M.B.B.S.M.S**  
**(Name of School & Regd. No. with Stamp)**

*George Washington*

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION | કાન્દારીક ઉપયોગ કે

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यायी हस्ताक्षर ।

Safaryl

linc